令和５年１月２４日

関 係 各 位

                                                      事  務  部  長

             令和５年度（前期）佐賀大学医学部学術国際交流基金による

             助成事業の募集について（通知）

  このことについて，令和５年度前期分を下記のとおり募集しますので，希望される方は，

締切日までに申請願います。

  なお，各事業の募集要項，申請書等については，医学部ホームページ

(http://www.med.saga-u.ac.jp/viewnews.php?newsid=179) を御参照願います。

記

事    業    名 締    切    日 提    出    先

外国人研究者等の

          招へい援助事業
令和５年２月１７日（金） 総務課総務主担当

国外・国内派遣者助成事業 令和５年２月１７日（金） 総務課総務主担当

私費外国人留学生

          学資等助成事業
令和５年２月１７日（金）

学 生 課

大学院教育主担当

http://www.med.saga-u.ac.jp/viewnews.php?newsid=179